
 

Berlin’in terörist raporu
Almanya’da Türkiye’yi hedef alan terör örgütlerinin faaliyetleri genişlerken ülke genelindeAlmanya’da Türkiye’yi hedef alan terör örgütlerinin faaliyetleri genişlerken ülke genelinde
terör yanlılarının sayısı da artıyor.terör yanlılarının sayısı da artıyor.
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Almanya’da istihbarat raporuna göre ülkedeki PKK’lı sayısında artış yaşanıyorAlmanya’da istihbarat raporuna göre ülkedeki PKK’lı sayısında artış yaşanıyor

  

 

İ ç güvenlik birimi Anayasayı Koruma Teşkilatı’nın (BfV) 2017 yılı istihbarat raporuna göre,
2016 yılında 14 bin olan PKK’lı eylemci sayısı geçtiğimiz yıl 500 kişi artarak 14 bin 500’e

yükseldi. “PKK, Almanya’daki üye sayısı ve güç anlamında en büyük yabancı terör örgütü olmaya
devam ediyor” ifadesinin bulunduğu rapora göre PKK, Almanya’da 2017 yılında toplam 14
milyon, Avrupa genelinde ise 25 milyon avro para topladı. BfV’nin 358 sayfalık raporunda 16
sayfa yer verilen PKK’ya ait dernek ve diğer oluşumların, geçen yıllarda pek çok defa olumlu bir
izlenim vermek için adlarını değiştirdikleri de belirtildi. Raporda ayrıca, Kandil’deki terör
elebaşıları tarafından yönetilen örgütün Almanya ve Avrupa’da kendi medyası bulunduğuna da
işaret edilerek bunlar arasında ANF Haber Ajansı ve Yeni Özgür Politika gazetesinin önemli yer
tuttuğu kaydedildi. Berlin makamlarınca hazırlanan güvenlik raporunda diğer terör
örgütlerinin üye sayılarına da değinildi. Buna göre DHKP-C’nin Almanya’da 650, TKP/ML’nin
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örgütlerinin üye sayılarına da değinildi. Buna göre DHKP-C’nin Almanya’da 650, TKP/ML’nin
1300, MLKP’nin ise 600 üyesi bulunuyor. Raporda FETÖ’ye ilişkin ayrıntılı bilgi verilmemesi ise
dikkat çekti.
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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